2020年５月 26日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星 野  晃 司

 （ コード番号 9007 東証第一部 ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 石 黒  徹

 （ TEL．03‐3349‐2526 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しました。

異動の内容につきましては、2020 年６月 26 日開催予定の第 99 回定時株主総会または同日開催予定

の取締役会、監査役会において、正式に決定する予定です。

記

１． 異動の内容

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

取締役   大原  透 ※

取締役   糸長 丈秀 ※

常勤監査役 （取締役）  山本 俊郎

監査役   鬼丸 かおる※

監査役   林  武史 ※

退任 （取締役）  山木 利満

退任 （取締役）  森田 富治郎※

退任 （取締役）
㈱ホテル小田急取締役社長

㈱ホテル小田急サザンタワー取締役社長
小柳  淳

退任 （常勤監査役）  石井 良雄

退任 （監査役）  宇野 郁夫※

退任 （監査役）  深澤 武久※

※大原  透は、社外取締役候補者です。  ※森田富治郎は、社外取締役です。

※糸長 丈秀は、社外取締役候補者です。  ※宇野 郁夫は、社外監査役です。

※鬼丸かおるは、社外監査役候補者です。  ※深澤 武久は、社外監査役です。

※林  武史は、社外監査役候補者です。

社外取締役候補者、社外監査役候補者の略歴は、別紙をご覧ください。

２．異動の期日

 2020年６月 26日

以 上

【別紙】社外取締役候補者、社外監査役候補者の略歴

社外取締役候補者

大原
おおはら

  透
とおる

 （１９５４年３月７日生）

 １９７８年 ４月 東京海上火災保険株式会社（現 東京海上日動火災保険株式会社）入社

          （２０００年８月退社）

 １９９２年 ６月 東京海上エム・シー投資顧問株式会社（現 東京海上アセットマネジメント株式

会社）取締役

 １９９９年 ６月 東京海上アセットマネジメント投信株式会社（現 東京海上アセットマネジメン

ト株式会社）執行役員（２０００年８月退任）

 ２０００年 ９月 フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社入社

 ２０００年１０月 同社専務取締役

 ２００９年１２月 同社特別顧問（２０１０年３月退任）

 ２０１０年 ４月 岡三アセットマネジメント株式会社入社

 ２０１５年 ６月 同社専務取締役

 ２０１８年 ６月 同社理事（２０１９年３月退任）

糸
いと

長
なが

 丈
たけ

秀
ひで

 （１９５４年１１月２９日生）

 １９７７年 ４月 第一生命保険相互会社（現 第一生命保険株式会社）入社

 ２０１４年 ４月 同社専務執行役員（２０１６年３月退任）

 ２０１６年 ６月 相互住宅株式会社取締役社長（代表取締役）

 ２０１９年 ６月 同社取締役会長（代表取締役）に就任 現在に至る

社外監査役候補者

鬼丸
おにまる

 かおる（１９４９年２月７日生）

 １９７５年 ４月 弁護士登録（山梨県弁護士会所属）

 １９７８年 ３月 東京弁護士会所属

 ２０１３年 ２月 最高裁判所判事任官（２０１９年２月退官）

 ２０２０年 ５月 弁護士登録（東京弁護士会所属） 現在に至る

林
はやし

  武史
たけし

 （１９５８年１１月１０日生）

 １９８２年 ４月 日本生命保険相互会社入社

 ２０１２年 ７月 同社取締役常務執行役員

 ２０１３年 ７月 同社常務執行役員

 ２０１５年 ３月 同社専務執行役員（２０１８年３月退任）

 ２０１８年 ４月 ニッセイ・リース株式会社取締役社長（代表取締役）に就任 現在に至る

以 上